Ministério da Educação
Instituto Federal Catarinense – IFC

Pró-Reitorias de Ensino, Pesquisa e Extensão
Programa de Educação Tutorial – PET

Processo Seletivo de Bolsistas para o Programa de Educação Tutorial  - Edital 057/2022

PET Agroecologia Rural Sustentável – Campus Rio do Sul

A Reitora do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense  - IFC, Professora Sônia

Regina de Souza Fernandes,  no uso de suas atribuições legais, por meio da Pró-Reitoria de Ensino,

torna público o resultado final das inscrições, a data e o horário das entrevistas para o processo seletivo

de bolsistas para o Programa de Educação Tutorial - PET Agroecologia Rural Sustentável.

Resultado final das inscrições,   data e horário das entrevistas

Candidato Inscrição
Chaiane Amarante Homologada

Daphni Ferreira Homologada
Eliane Defreyn Homologada

Felipe André Venturi Homologada
Gabriel Heuer Homologada

Lucas Schappo Homologada
Lusiana Gonçalves Santos Getulino Homologada

Victoria Manoela Bichels Esser Homologada
Matheus Wege Ziegler Não Homologada*

* Não atendimento ao item 4.5 do Edital 057/2022

Observação:

- De acordo com o item 5.2 do edital, a entrevista relacionada a etapa 2, ocorrerá de forma
presencial na sala do PET Agroecologia Rural Sustentável no IFC – Campus Rio do Sul –
Unidade Sede.

Etapa 2 (entrevista)
Data: 05/10/2022
As entrevistas serão realizadas nos seguintes horários:

Ministério da Educação
Instituto Federal Catarinense – IFC

Pró-Reitorias de Ensino, Pesquisa e Extensão
Programa de Educação Tutorial – PET

Candidato Horário

Chaiane Amarante 08:00

Daphni Ferreira 08:30

Eliane Defreyn 09:00

Felipe André Venturi 09:30

Gabriel Heuer 10:00

Lucas Schappo 10:30

Lusiana Gonçalves Santos Getulino 11:00

Victoria Manoela Bichels Esser 11:30

*As  entrevistas  estão  previstas  para  ocorrerem  em  20  minutos,  no  entanto,  poderão  haver
variações para mais ou para menos. Recomeda-se que o candidato chegue com no mínimo dez
minutos de antecedência.

Blumenau, 27 de setembro de 2022

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 27/09/2022

RESULTADO Nº 11/2022 - CGCG/REI (11.01.18.00.33)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 27/09/2022 15:20 )
ALEXANDRA GOEDE DE SOUZA

PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO

CGE/RDSUL (11.01.05.11)

Matrícula: 3327425

 (Assinado digitalmente em 27/09/2022 12:49 )
JOSEFA SUREK DE SOUZA

PRO-REITOR(A) - TITULAR

PROEN/REIT (11.01.18.91)

Matrícula: 1677525

 (Assinado digitalmente em 27/09/2022 15:03 )
SONIA REGINA DE SOUZA FERNANDES

REITOR

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: https://sig.ifc.edu.br/documentos/
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 11 2022 RESULTADO 27/09/2022 df59edb163

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf